
 

 

IX. ZDRAVOTNICTVÍ - SPORT 
A. ZDRAVOTNICTVÍ 
 
1. Změna praktického lékaře 
 Zřejmě ze setrvačnosti zůstala většina místních občanů i po zrušení lékařských obvodů 
po r. 1990 u svého „obvodního“ – nyní „praktického“ lékaře, kterým byl dlouhá léta MUDr. 
Ivan Vinklárek. Po jeho odchodu do starobního důchodu ordinaci i pacienty převzala jeho dcera 
MUDr. Ivana Dragonetti. Ordinuje v Nové nemocnici denně od 7,30 do 11,30 hodin – kromě 
úterý, kdy má ordinační hodiny od 13,00 do 17,00 hodin. 
 I když si občan může svobodně vybrat svého praktického lékaře, přejít do evidence 
jiného  není jednoduchou záležitostí, protože praktických lékařů je nedostatek a počet pacientů 
mají limitován. 
 
2. Chřipková epidemie    

V důsledku chřipkové epidemie byl od 4. února vyhlášen zákaz návštěv ve znojemské 
nemocnici,  který trval do 17. února. 

Na chřipkovou epidemii zemřelo letos v České republice 124 lidí a u 532 lidí měla 
závažný průběh. U většiny lidí byl nějaký další rizikový faktor - např. nemoc srdce a cév, 
chronické onemocnění dýchacích cest, cukrovka, rakovina a také věk - senioři. 

Řadu lidí pronásledovala střevní chřipka doprovázená průjmem. 
          

3. Otravy houbami 
 Sotva začala houbařská sezóna, vyskytly se na Znojemsku otravy houbami. Znojemská 
nemocnice přijala v prvním červnovém týdnu devět občanů, kteří se přiotrávili  po požití hub, 
když zaměnili jedlou muchomůrku růžovku (masáka) za jedovatou muchomůrku tygrovanou.  
 Všechny případy otravy skončily dobře. 
           
4. Přemnožená klíšťata 
 V letošním roce se ve velkém počtu objevovala klíšťata. Z obavy před nákazou 
mozkovou encefalitidou nebo lymskou boreliózou upozorňovali hygienici, aby lidé při 
návštěvě lesa nebo zatravněných ploch používali repelenty a po návratu, aby se dobře prohlédli, 
zda nemají přisáté klíště. 
           
5. Rekonstrukce Nové nemocnice 
 Znojemská Nová nemocnice, která je největší krajskou nemocnicí Jihomoravského 
kraje, prochází od roku 2004 komplexní rekonstrukcí a modernizací. Poskytuje péči v 24 
základních odbornostech, což je srovnatelný počet s nemocnicemi fakultními. Zahrnuje 
ambulantní, laboratorní, lůžkovou a lékárenskou činnost. Provozuje dopravní zdravotní i 
nezdravotní službu a další činnosti. 
 Nemocnice poskytuje komplexní zdravotnické služby v rámci regionu bývalého okresu 
Znojmo s přesahem do okolních oblastí bývalého okresu Třebíč, Brno-venkov a částečně i 
Jindřichův Hradec celkem se spádovým počtem obyvatel kolem 150 000. Do budoucna se 
počítá i s možností nadregionálního působení směrem do Rakouska. 
 V letošním roce byly dány do provozu další dva opravené operační sály a zbrusu nový 
počítačový tomograf (CT) pořízený za více než 18 milionů korun, který patří k nejmodernějším 
diagnostickým zařízením v republice. 
           
 
6. Zateplení nemocnice 



 

 

 Krajská rada schválila zahájení zadávacího řízení na zateplení lůžkové části nové 
znojemské nemocnice. Předpokládané výdaje na veřejnou zakázku dosáhnou 71 milionů. 
 Podle propočtů by se zateplením pláště budovy mělo dosáhnout úspory 40% ceny 
nákladů na energie. 
 
7. Přemístění lékařské pohotovosti 
 Lékařská pohotovostní služba byla od dubna letošního roku přemístěna z prostor bývalé 
nemocnice na Vídeňské ulici do Nové nemocnice u centrálního příjmu. 
 Areál staré nemocnice je na prodej za 72 milionů korun, ale zájemce se dosud nenašel. 
           
8. Nákup nových sanitek 
 Znojemští radní rozhodli přispět znojemské nemocnici částkou tři miliony korun na 
nákup čtyř nových sanitek. V současné době má nemocnice devatenáct sanitních vozů, 
průměrné stáří je jedenáct let, nejstarší je z roku 1996. 
 
9. Nemocnice zprovoznila opravené parkoviště 
 Řidiči, kteří přijížděli k vyšetření nebo ošetření do Nové nemocnice, měli často 
problémy se zaparkováním svého vozidla. Parkoviště bývalo zaplněné, proto hledali místo 
k zaparkování naproti v přilehlém městském lesíku. Parkoviště u vjezdu do areálu nemocnice 
bylo v letošním roce zrekonstruováno a v září otevřeno jako parkoviště placené. Prvních 15 
minut je parkování zdarma, do konce první hodiny se platí 10 Kč, stejná částka i druhou a třetí 
započatou hodinu. Za každou další započatou hodinu se platí 20 Kč. 
 Na parkovišti je sto parkovacích míst. 
 Poplatky považují pacienti za neopodstaněné, protože málokdy na ošetření stačí jedna 
hodina. Čekací dobu pacient neovlivní, u vstupu do ordinací je upozornění: Pořadí pacientů 
určuje lékař. Na některých odborných vyšetřovnách je další upozornění, v němž se lékaři 
omlouvají, že vzhledem k akutním záležitostem na lůžkovém oddělení se může čas vyšetření 
posunout až o dvě hodiny. Z toho důvodu je vybírání poplatků za další hodiny postižen pacient 
nespravedlivě, protože o délce parkování sám nemůže rozhodnout. 
           
10. Zrušení nadstandardů 
 Poslanci České strany sociálně demokratické se obrátili na Ústavní soud se stížností na 
nadstandardní péči ve zdravotnictví, která byla zavedena v roce 2012. Ústavní soud rozhodl o 
zrušení nadstandardů ve zdravotnictví  a poplatků za pobyt v nemocnici, protože  představují 
bariéru v přístupu ke zdravotní péči pro seniory, dlouhodobě nemocné a rodiny s dětmi, zvlášť 
když nejsou stanoveny limity. Zdravotnická zařízení už navíc nebudou moci dostat pokutu za 
to, když poplatky nevybírají. 
 Podle opatření, které přijala vláda Jiřího Rusnoka, se poplatek za pobyt v nemocnici 
sníží z dosavadních 100 Kč na 60 Kč a regulačnímu poplatku se vyhnou děti do 18 let. 
 K 1. lednu 2014 byly poplatky za pobyt v nemocnici zcela zrušeny. 
           
11. Rok od metanolové aféry 
 3. září uplynul rok, kdy na otravu metanolem po požití závadného alkoholu zemřeli 
první dva lidé. Přestože následovalo vyhlášení zákazu prodeje nápojů s více než 20% alkoholu 
a po celé republice probíhaly testy na závadný alkohol, přesto na otravu metylalkoholem 
zemřelo v roce 2012 a 2013 celkem 47 lidí a desítky jich skončilo s poškozeným zdravím, 
dokonce i slepotou. 
 Z trestného činu bylo obviněno přes 70 osob, s nimiž bylo zahájeno soudní líčení. 
 Podle odhadů je dosud stále v oběhu několik tisíc litrů otráveného alkoholu. 
          



 

 

12. Dárci krve 
Hematologicko-transfúzní oddělení Nemocnice Znojmo eviduje z naší obce celkem 28 

bezpříspěvkových dárců, kteří se v letošním roce zúčastnili celkem 55 odběrů. 
 
B. SPORT 
1. Oddíl kopané TJ Sokol Hluboké Mašůvky 
 TJ Sokol Hluboké Mašůvky má jeden oddíl kopané, který hraje v okresní soutěži ve 
skupině IV.A. V jarní části soutěže sehrál tato utkání: 
 
Utkání jarního kola ročníku 2012/2013:                                Branky: 
13.4. Hlub. Mašůvky - Olbramkostel 2:1 (1:1) Petrželka 1, Oliva 1  
21.4.    Únanov B - Hlub. Mašůvky  0:3 
28.4. Hlub. Mašůvky - Grešlové Mýto 0:0 
5.5. Blížkovice B – Hlub. Mašůvky 3:2 (1:1) Oliva 1, Meluš Št. 1 
12.5. Hlub. Mašůvky – Přímětice B 0:0 
19.5. Slatina – Hlub. Mašůvky  5:0 (3:0) 
26.5. Hlub. Mašůvky – Chvalovice  7:2 (5:0) Petrželka 2, Přibyl 2, Sabol 2, 
        Meluš Št. 1 
1.6. Znojmo C – Hlub. Mašůvky 
8.6. Šatov B – Hlub. Mašůvky  2:1 (1:0) Dobrovolný 1 
15.6. Hlub. Mašůvky – Pavlice  1:4 (0:3) Žák 1 
22.6. Hlub. Mašůvky – Křepice  2:2 (2:1) Přibyl 1, Dobrovolný 1 
 
Závěrečná tabulka ročníku 2012/2013 – IV.A třída 
1. Šatov B  21 4 1 117:39  67 
2. Přímětice B  18 5 3 76:40  59 
3. Pavlice  17 1 8 83:46  52 
4. Křepice  16 3 7 82:51  51 
5. Blížkovice B 13 2 11 70:63  41 
6. Konice  13 2 11 50:53  41 
7. IE Znojmo C 12 2 12 75:65  38 
8. Únanov B  10 5 11 70:65  35 
9. Hlub. Mašůvky 10 3 13 49:53  33 
10. Vranov n. D. 8 3 15 42:64  30 
11. Olbramkostel 8 4 14 53:64  28 
12. Chvalovice B 7 4 15 58:72  25 
13. Slatina  6  1 19 45:106  19 
14. Grešl. Mýto 2 1 23 16:105   7 
 
Nejlepší mužstva v počtu střelených branek byla: 1. Šatov B – 117 branek, 2. Pavlice – 83 
branek a 3. Křepice – 82 branky. 
Nejméně branek vstřelilo mužstvo Grešl. Mýta  16, Vranova n.D. – 42 a Hlub. Mašůvek – 49. 
Nejhorší obranu mělo družstvo Slatiny, které obdrželo 106 branek, Grešl. Mýta – 105 branek a 
Chvalovic B – 72 branky. 
Družstvo Hlubokých Mašůvek bylo úspěšnější v podzimní části soutěže, kde skončilo na 7. 
místě s 21 body, v jarní části se příliš nedařilo – získalo pouze 12 bodů a kleslo na celkové 9. 
místo. Bylo to horší umístnění i proti ročníku 2011/2012, kdy skončilo na 5. místě se ziskem 
46 bodů.   
 
Soutěžní ročník 2013/2014 



 

 

 V podzimním kole soutěžního ročníku byla sehrána tato utkání: 
 
11.8. Hlub. Mašůvky – Vranov   (přeloženo na 20.9.) 
18.8. Únanov B – Hlub. Mašůvky 4:0 (4:0)  
25.8. Hlub. Mašůvky – Štítary B 3:3 (1:3) Oliva 1, Žák 1, Petrželka 1 
1.9. Hlub. Mašůvky – Pavlice 2:0 (0:0) Št. Meluš 1, Pisařovic 1 
8.9. Gr. Mýto – Hlub. Mašůvky 1:2 (1:1) Dobrovolný 2 
15.9. Hlub. Mašůvky – Slatina 7:2 (4:1) Dobrovolný 1, Št. Meluš 1, Dudka 1, 
       Pisařovic 1, Oliva 1, Sabol 1, Vodák 1 
20.9. Hlub. Mašůvky – Vranov 3:0 (2:0) Pisařovic 1, Št. Meluš 1, Tisoň 1 
22.9. Blížkovice B- Hlub. Mašůvky 2:0 (0:0) 
29.9. Hlub. Mašůvky -  Křepice  3:4 (1:1) Petrželka 1, Št. Meluš 2 
6.10. Olbramkostel – Hlub. Mašůvky  0:1 (0:0) Přibyl 1 
 
Závěrečná tabulka podzimního kola IV.A třídy ročníku 2013/2014 
1. Křepice   9 8 0 1 29:9  24 
2. Blížkovice B  9 6 0 3 31:15  18 
3. Pavlice   9 6 0 3 28:17  18 
4. Únanov B   9 8 0 3 18:11  18 
5. Hluboké Mašůvky 9 5 1 3 21:16  16 
6. Olbramkostel  9 4 0 5 29:10  12 
7. Štítary B   9 3 2 4 22:24  11 
8. Slatina   9 3 1 5 18:34  10 
9. Grešlové Mýto  9 1 1 7 10:30   4 
10. Vranov nad Dyjí  9 0 1 8 7:47   1 
 
Největšího počtu vstřelených branek dosáhlo mužstvo Blížkovic B, a to 31, což byl průměr na 
jedno utkání 3,44 branky. Nejméně branek vstřelili hráči Vranova, a sice 7, což byl průměr na 
jedno utkání pouhých 0,77 branek. 
Nejvíc branek obdrželo mužstvo Vranova – 47, průměr na jedno utkání 5,22. Nejlepší obranu 
mělo mužstvo Olbramkostela, které obdrželo pouhých 10 branek, průměr 1,11 na jedno utkání. 
Mužstvo Křepic z 9 utkání zaznamenalo 8 vítězství, zajímavostí podzimního kola byla situace 
mužstva Vranova, které nezískalo ani jediné vítězství. 
Střelci branek mužstva Hluboké Mašůvky: 
Štefan Meluš 5, Dobrovolný 3, Pisařovic 3, Oliva 2, Petrželka 2, Dudka 1, Přibyl 1, Sabol 1, 
Tisoň 1, Vodák 1. 
 
2. Členové TJ Sokol Hluboké Mašůvky: 
Buršovský Josef  Dobrovolný Jan   
Drozd Vladimír  Dudka David    
Hlávka Marek   Hricák Michal    
Jelínek Robin   Klouda Martin   
Krejčí David   Lukš Tomáš    
Martinka Michal  Meluš Šimon    
Meluš Štefan   Oliva Libor    
Petrželka Tomáš  Pisařovic Pavel   
Pružinský Jakub  Přibyl Lubomír   
Rytíř František  Sabol Libor    
Schneider Patrik  Spratek Jaroslav     
Tisoň Jiří     Tisoň Michal      



 

 

Veselý Josef     Vodák Milan      
Weiss Antonín    Žák Zdeněk     
 
3. David Drozd, úspěšný sportovec 
 Zdejší občan David Drozd  studuje 3. ročník Sportovního gymnázia Ludvíka Daňka 
v Brně. Je členem týmu Volejbal Brno – týmu kadetů a juniorů na pozici libero. 
 V minulém roce se stal mistrem republiky v plážovém volejbalu a v extralize kadetů byl 
členem družstva, které získalo titul vicemistrů republiky. 
 V letošním roce v extralize kadetů byl členem družstva mistrů republiky. 
 
4. Ondřej Němeček členem Lukostřeleckého klubu Znojmo 
 Výprava Lukostřeleckého klubu Znojmo se zúčastnila 21. mistrovství České republiky 
v halové lukostřelbě žactva. 
 V kategorii mladších žáků dosáhl velmi dobrých výsledků zdejší občan Ondřej 
Němeček, který obsadil 5. místo. 
           
5. Oldřich Dohnal se zúčastnil II. ročníku MONA CUP 
 Dne 16. února se uskutečnil II. ročník MONA CUPU ve stolním tenise. Náš občan 
Oldřich Dohnal, který je členem družstva Pošta A, se ve dvouhře umístil na 8. a ve čtyřhře na 
4. místě. 
           
6. Úspěch fotbalistů Znojma 
 Mužstvo znojemských fotbalistů 1. SC Znojmo FK dosáhlo největšího úspěchu 
v historii znojemského fotbalu. Vyhráli 2. ligu a tak postoupili do 1. ligy. Problémem je ale 
nevyhovující sportovní stadion pro elitní soutěž. Chybí vyhřívaný trávník, umělé osvětlení a 
tribuny s minimálním počtem 1 500 míst. Znojmo sice požádalo o výjimku, ale ligové 
shromáždění nesouhlasilo s výjimkou, aby Znojmo mohlo hrát na svém stadionu do doby, než 
budou provedeny potřebné úpravy. Proto vedení znojemského klubu jednalo se Zbrojovkou 
Brno, aby Znojmo mohlo hrát „domácí“ zápasy na tamním pronajatém stadionu do doby, než 
by byly provedeny potřebné úpravy stadionu ve Znojmě.  
           
7. Mistrovství světa v ledním hokeji 
Mnoho našich občanů se zájmem sledovalo zápasy české reprezentace na mistrovství světa 
v ledním hokeji, které se letos konalo od 1. do 12. května ve Finsku a Švédsku. 16 mužstev 
bylo rozděleno do dvou skupin po osmi, kde hrálo každé družstvo s každým. První čtyři 
družstva pak postoupila do osmifinále, kde každé družstvo sehrálo jeden zápas, vítězné 
družstvo postupovalo do čtvrtfinále a čtyři vítězná družstva pak hrála o medailové umístění a 
mistrovský titul. 
Družstvo České republiky bylo zařazeno do skupiny A, kde sehrálo těchto sedm utkání: 
Česká republika – Slovinsko  4:2 
Česká republika – Bělorusko  2:0 
Česká republika – Dánsko   2:1 
Česká republika – Švédsko  1:2 
Česká republika – Švýcarsko  2:5 
Česká republika – Kanada  1:2 
Česká republika – Norsko  7:0 
V osmifinále se družstvo České republiky utkalo opět s družstvem Švýcarska, tento zápas 
prohrálo poměrem 1:2 a tím bylo z dalších bojů vyřazeno. V celkovém hodnocení se umístnilo 
až na 7. místě a po mnoha letech se česká reprezentace vrátila bez medaile. 



 

 

Mistrovský titul a zlaté medaile získali hokejisté Švédska, stříbrné medaile Švýcaři a bronzové 
Američané. 
Hra české reprezentace byla pro naše sportovní příznivce velkým zklamáním, takže postupně 
ztráceli zájem o sledování televizních přenosů. 
Celkové pořadí:  1. Švédsko   9. Německo 
   2. Švýcarsko   10. Norsko 
   3. USA   11. Lotyšsko 
   4. Finsko   12. Dánsko 
   5. Kanada   13. Francie 
   6. Rusko   14. Bělorusko 
   7. Česko   15. Rakousko – sestupuje  
   8. Slovensko   16. Slovinsko - sestupuje 
    
8. Provoz koupaliště 
 Na koupání v místním koupališti, které bylo vybudováno před více než sedmdesáti lety, 
pamatuje už jen starší generace. Tehdy bylo koupaliště zásobováno jen vodou z Plenkovického 
potoka a mírným přítokem pramenité vody z Vlčího žlíbku. O kvalitu vody se nikdo nezajímal, 
ačkoliv se v koupališti denně vystřídaly spousty lidí. 

V současnosti je koupaliště napouštěno "znojemskou" vodou a jen částečně doplňováno 
vodou z přilehlé studny. Předpisy pro provoz koupališť jsou velmi přísné. Hygienici sledují 
nejen kvalitu vody, ale i technické vybavení plováren. Bazén musí mít nahoře u okraje žlábky 
pro odtékající vodu a u vstupu nesmí chybět brodítka. Provozovatelé koupališť musí denně 
sledovat ukazatele kvality vody v bazénu, především hodnoty chlóru, a to před otevírací dobou 
a pak každou čtvrtou hodinu. 

V místním koupališti zanechala letošní zima svoje následky především na bazénu. Proto 
bylo v jarních měsících provedeno vystěrkování dna a stěny i dno byly natřeny. Bazén byl 
napuštěn vodou, doplněnou patřičnými chemikáliemi, byly odebrány vzorky hygienickou 
stanicí a při oslavách Dne dětí bylo 24. června koupaliště otevřeno pro veřejnost. Vlastní sezona 
začala až 4. července. 

Služba třikrát denně zapisovala teplotu vody, teplotu vzduchu, průhlednost vody, volný 
a vázaný chlór, Ph a počet návštěvníků.  
 Návštěvníkům je k dispozici bufet s nabídkou nápojů, cukrovinek, párků a dalšího 
sortimentu. Službu zajišťovaly: Martina Tašlmarová, Jana Zahrádková, Jana Řiháčková a Petra 
Raputová. 
Ceník: 
Párek v rohlíku  15 Kč 
Klobása, chléb  30 Kč 
Nápoje : 2 dl ZON 6 Kč  Kofola  5 Kč 
  3 dl  9 Kč    10 Kč  
  5 dl            15 Kč    15 Kč 
FRUKO – pomeranč, jablko  12 Kč 
Toptopic   20 Kč 
Káva    12 Kč 
Cukrovinky: 
Mila řezy   15 Kč 
Tatranky   12 Kč 
Bebe Dobré ráno  15 Kč 
Lízátka    3 Kč 
Pendrek velký    6 Kč 
Pendrek malý    3 Kč 



 

 

Roller jahodový – mražený krém 10 Kč 
Pistolka    18 Kč 
Dinopistol    20 Kč 
Slané tyčinky a chipsy: 
Cracker    20 Kč 
Ivančické solené, česnekové  20 Kč 
Chipsy solené, slaninové, paprikové 30 Kč 
Arašídy solené   16 Kč 
Křupky arašídové  15 Kč 
 
Vstupné zůstalo ve stejné výši jako v uplynulém roce, to je: 
Děti do 6 let   zdarma 
Děti od 6 do 15 let  15 Kč 
Ostatní    30 Kč 
Vstupné po 17.00 hodině: 
Děti od 6 do 15 let  10 Kč 
Ostatní    20 Kč 
 
Na ostatních koupalištích bylo např. vstupné: Plovárna Znojmo - Louka - dospělí 90 Kč, děti 
70 Kč,  Pohoda Únanov - dospělí 70 Kč, děti 50 Kč, Olbramovice - dospělí 50 Kč, děti 30 Kč, 
Trstěnice - dospělí 30 Kč, děti 20 Kč. 
Na nejbližším koupališti - v Únanově - provedli před letošní sezónou další zlepšení: bazény 
vybavili účinnějšími výměníky tepla (voda v menším bazénu má až 30°C), areál byl vybaven 
tenisovými kurty, hřištěm a autokempem. Při příhodném počasí vyhledala za den únanovské 
koupaliště až tisícovka návštěvníků.  
  Na Znojemsku jsou ke koupání využívány vodní nádrže ve Vranově nad Dyjí a ve 
Výrovicích (přehrada v Jevišovicích byla v zimním období vypuštěna, odtěženy nánosy a 
provedeny potřebné opravy, v letním období byla z větší části napuštěna, ale kvalita vody 
nebyla pro koupání vhodná), hojně je navštěvováno také biokoupaliště v Banticích. V pořádku 
byla i koupaliště v Mramoticích, v Trstěnicích a v Želeticích. 
 Podle informací Krajské hygienické stanice se každoročně kvalita vody většiny 
přírodních koupališť s narůstající teplotou zhoršuje. Nepříznivě ji ovlivňují především sinice a 
zelené řasy. Kvůli nim byla letos např. voda na Vranovské přehradě u Bítova označena za 
nebezpečnou ke koupání. 
 
Návštěvníci koupaliště v Hlubokých Mašůvkách v letošním roce: 
 

Den:     Červenec:  Srpen: 
1.    109 osob    

 2.    84 
 3.    199 

4. 19 osob  223   
 5. -   125 
 6. 14   188 
 7. 60   196 
 8. 46   151 
 9. 43   22 
 10. 158   21 
 11. 6   51 
 12. 4   52 



 

 

 13. 9   2 
 14. 7   10 
 15. 2   3 
 16. 48   12 
 17. 143   23   
 18. 43   51 
 19. 63   40 
 20. 280   - 
 21. 139   44 
 22. 210    37 
 23. 97   31 
 24. 142   - 
 25. 34   - 
 26. 44   Ukončen provoz 
 27. 230 
 28. 310 
 29. 125 
 30. 5 
 31. _62________________ 
Celkem: 2 091   + 1 674     =   3 765 osob 
 
 Během letošní sezóny, která trvala od 4. července  do 25. srpna 2013, navštívilo koupaliště 
3 765 platících návštěvníků, což je nejvíc za uplynulých sedm roků. Na vstupném bylo vybráno 
86 020 Kč. 
 
Diagram návštěvnosti koupaliště v Hlubokých Mašůvkách za uplynulých jedenáct roků:  
Rok 2003  9 400 osob vstupné 29 729 Kč 
Rok 2004  6 800   75 100 Kč 
Rok 2005  4 025   39 995 Kč 
Rok 2006  5 805   67 130 Kč 
Rok 2007  3 285   55 934 Kč 
Rok 2008  2 277    48 000 Kč 
Rok 2009  2 716   62 501 Kč 
Rok 2010  2 475    55 620 Kč 
Rok 2011  2 060    41 356 Kč 
Rok 2012  3 365   76 350 Kč 
Rok 2013  3 765   86 020 Kč  
           
9. Kempy na Znojemsku 
 Znojemsko láká turisty do několika kempů. Podle vybavenosti jsou odlišné i ceny za 
pobyt, které byly v letošním roce následující: 
Kemp:     Stan Karavan Obytné auto Chatka 
Camp Bítov    70 105  150  od 190 
Camping Vranovská pláž  80 250  120  od 180 
Chatová osada Pohádka Lančov      od 220 Kč 
Kemp a koupaliště Vémyslice 40-50 60  60  440 Kč 
Kemp u Kudlajze, Jevišovice  20 30  35  - 
Camp Veselka, Jevišovice  40 50  65  470 Kč 
ATC Mexico city, Olbramkostel 70-90 100  150  500 Kč 
Autokemp Pohoda, Únanov  70 220 



 

 

Autokemp Výr, Výrovice  60 100  130  680 Kč 
Camp Country, Hluboké Mašůvky 70-120 120  150  1000 Kč 
 
Sezona v kempech na Znojemsku byla úspěšná, mezi nejvíce navštěvované patřil Camping 
Vranovská pláž, Camp Výr u Výrovic, Pohoda v Únanově. 
  


